
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

RESULTADOS WARM-UP

197

VMaxIntv#

Nil ROIG 140215-B Racc M.S. KAWASAKI 1:56.638 ---- 178,75 4 ----1 48
Borja GOMEZ 230007-MU JET MARME KAWASAKI 1:56.646 0.008 177,95 4 0.0082 12
Raul PEREZ 20230-H CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 1:58.515 1.877 173,35 4 1.8693 42
Alvaro ORTEGA 20809-J Independiente KAWASAKI 1:59.506 2.868 178,95 5 0.9914 77
Nicolas BETANCUR 115458-CR CIV MotorSport KAWASAKI 2:00.267 3.629 182,25 5 0.7615 25
Izan TRAVIESO 140906-B P.M.B. SIN MARCA 2:00.315 3.677 172,34 3 0.0486 6
Yeray SAIZ 85746-S Mc. RJ Sport YAMAHA 2:01.067 4.429 173,25 3 0.7527 35
Javier CORRAL 115368-CR CIV MotorSport YAMAHA 2:01.676 5.038 168,35 5 0.6098 11
Javier DEL OLMO 222390-M Ciudad de Madrid KAWASAKI 2:01.744 5.106 179,45 3 0.0689 61
David PEREZ 221956-M 111 School Motorsport KAWASAKI 2:01.803 5.165 176,05 5 0.05910 15
Sergio JIMENEZ 221934-M KSB M YAMAHA 2:02.455 5.817 170,85 3 0.65211 59
Sergio LOPEZ 20487-J-A CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 2:06.587 9.949 175,85 3 4.13212 113
Marcos GARRIDO 20751-CA CD. Cardoso Racing YAMAHA 2:07.583 10.945 163,64 4 0.99613 36
Ainara JIMENEZ 21066-AL C.D. EMA Competición KTM 2:08.256 11.618 162,45 5 0.67314 18

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 24 DE MARZO DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
OPEN 300

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019

198

Vuelta 6 11 1512 2518 35 36 4842 6159
2:11.4662:16.423 2:27.2261 2:10.105 2:06.7152:23.618 2:11.315 2:25.793 2:08.463 2:21.173 2:21.583 2:12.662

2:02.5222:04.366 2:12.1612 2:02.579 1:56.9162:03.476 2:04.126 PIT EXIT 2:00.564 1:59.241 2:04.098 2:03.373

2:01.8772:02.926 2:10.9023 2:00.315* 1:56.8112:02.082 2:01.067* 2:15.286 1:59.047 1:57.253 2:02.455* 2:01.744*

2:01.0462:06.862 2:09.6484 2:01.363 1:56.646*2:02.028 2:03.430 2:07.583* 1:58.515* 1:56.638* 2:03.587 2:03.743

2:00.267*2:01.803* 2:08.256*5 1:56.6592:01.676* 2:02.999 1:59.181 1:57.318 2:02.464 2:03.325

Vuelta 77 113

1 2:19.797 2:16.823

2 2:03.855 2:07.628

3 2:01.484 2:06.587*

4 2:02.820 2:06.847

5 1:59.506* 2:07.525

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
6 11 12 15 18 25 35Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

ANÁLISIS - WARM-UP

199

1

36.505
19.300
35.799
38.501

IP1 36.505
55.805

1:31.604
2:10.105

IP2
IP3
FL 2:23.61839.484

1:44.13438.278
20.119
45.737 45.737

1:05.856

2:06.71537.046
1:29.66935.471

18.704 54.198
35.49435.494

2:16.42340.278
1:36.14539.751

19.717 56.394
36.67736.677

2:27.22641.881
1:45.34540.598

21.046 1:04.747
43.70143.701

2:11.46639.016
1:32.45036.381

19.286 56.069
36.78336.783

2:11.31538.894
1:32.42136.264

19.109 56.157
37.04837.048

2

29.319
18.376
34.871
40.013

IP1 29.319
47.695

1:22.566
2:02.579

IP2
IP3
FL 2:03.47638.071

1:25.40536.006
18.967
30.432 30.432

49.399

1:56.91636.256
1:20.66034.238

17.796 46.422
28.62628.626

2:04.36638.590
1:25.77635.985

19.194 49.791
30.59730.597

2:12.16140.984
1:31.17738.197

20.491 52.980
32.48932.489

2:02.52237.624
1:24.89835.581

18.620 49.317
30.69730.697

2:04.12638.129
1:25.99736.006

19.094 49.991
30.89730.897

3

29.515
18.430
34.643
37.727

IP1 29.515
47.945

1:22.588
2:00.315

IP2
IP3
FL 2:02.08237.529

1:24.55335.807
18.942
29.804 29.804

48.746

1:56.81136.011
1:20.80034.116

18.029 46.684
28.65528.655

2:02.92638.329
1:24.59735.329

18.875 49.268
30.39330.393

2:10.90240.622
1:30.28037.857

20.423 52.423
32.00032.000

2:01.87737.320
1:24.55735.836

18.652 48.721
30.06930.069

2:01.06737.471
1:23.59635.342

18.469 48.254
29.78529.785

4

29.583
18.309
35.097
38.374

IP1 29.583
47.892

1:22.989
2:01.363

IP2
IP3
FL 2:02.02838.174

1:23.85435.317
18.780
29.757 29.757

48.537

1:56.64636.140
1:20.50634.154

17.864 46.352
28.48828.488

2:06.86238.418
1:28.44439.936

18.878 48.508
29.63029.630

2:09.64840.468
1:29.18037.193

20.243 51.987
31.74431.744

2:01.04637.698
1:23.34835.300

18.500 48.048
29.54829.548

2:03.43038.567
1:24.86336.222

18.843 48.641
29.79829.798

5

29.795
18.877
34.831

IP1 29.795
48.672

1:23.503
------

IP2
IP3
FL 2:01.67637.674

1:24.00236.144
18.458
29.400 29.400

47.858

1:56.65936.294
1:20.36534.281

17.907 46.084
28.17728.177

2:01.80338.021
1:23.78235.072

18.866 48.710
29.84429.844

2:08.25640.405
1:27.85137.079

19.969 50.772
30.80330.803

2:00.26737.541
1:22.72634.825

18.424 47.901
29.47729.477

2:02.99938.560
1:24.43935.959

18.951 48.480
29.52929.529



2

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1

Vta
36 42 48 59 61 77 113Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

ANÁLISIS - WARM-UP

199

1

42.882
21.275
40.396
41.240

IP1 42.882
1:04.157
1:44.553
2:25.793

IP2
IP3
FL 2:08.46337.740

1:30.72335.814
54.909 54.909

2:21.17338.572
1:42.60139.002

19.876 1:03.599
43.72343.723

2:21.58340.951
1:40.63237.905

19.624 1:02.727
43.10343.103

2:12.66239.079
1:33.58336.960

19.283 56.623
37.34037.340

2:19.79739.849
1:39.94839.451

20.457 1:00.497
40.04040.040

2:16.82340.567
1:36.25639.654

20.010 56.602
36.59236.592

2

32.018
19.762
37.327

1:12.47

IP1 32.018
51.780

1:29.107
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:00.56437.164

1:23.40035.134
48.266 48.266

1:59.24136.442
1:22.79935.020

18.248 47.779
29.53129.531

2:04.09838.079
1:26.01935.856

19.263 50.163
30.90030.900

2:03.37337.810
1:25.56335.670

19.177 49.893
30.71630.716

2:03.85537.891
1:25.96435.679

18.440 50.285
31.84531.845

2:07.62839.763
1:27.86536.997

19.428 50.868
31.44031.440

3

38.062
19.746
37.153
40.325

IP1 38.062
57.808

1:34.961
2:15.286

IP2
IP3
FL 1:59.04737.020

1:22.02734.579
47.448 47.448

1:57.25336.154
1:21.09934.536

17.792 46.563
28.77128.771

2:02.45538.033
1:24.42235.903

18.674 48.519
29.84529.845

2:01.74437.487
1:24.25735.554

18.615 48.703
30.08830.088

2:01.48437.392
1:24.09235.397

18.409 48.695
30.28630.286

2:06.58739.206
1:27.38137.113

19.252 50.268
31.01631.016

4

31.362
19.777
36.831
39.613

IP1 31.362
51.139

1:27.970
2:07.583

IP2
IP3
FL 1:58.51536.668

1:21.84734.433
47.414 47.414

1:56.63836.303
1:20.33534.190

17.854 46.145
28.29128.291

2:03.58739.508
1:24.07935.831

18.647 48.248
29.60129.601

2:03.74338.692
1:25.05136.284

18.677 48.767
30.09030.090

2:02.82038.764
1:24.05635.437

19.099 48.619
29.52029.520

2:06.84739.738
1:27.10937.125

19.163 49.984
30.82130.821

5

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:59.18137.362

1:21.81934.266
18.574
28.979 28.979

47.553

1:57.31836.759
1:20.55934.509

17.771 46.050
28.27928.279

2:02.46438.325
1:24.13935.634

18.830 48.505
29.67529.675

2:03.32538.868
1:24.45736.181

18.715 48.276
29.56129.561

1:59.50637.191
1:22.31534.796

18.153 47.519
29.36629.366

2:07.52540.055
1:27.47037.404

19.388 50.066
30.67830.678



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:04:54 4 1:56.638
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:03:29 4 1:56.646
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:05:25 5 1:56.659
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:01:32 3 1:56.811
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 9:59:35 2 1:56.916
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:02:57 3 1:57.253
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:06:51 5 1:57.318
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:03:010 4 1:58.515
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:01:12 3 1:59.047
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:05:010 5 1:59.181
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:01:00 2 1:59.241
77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:06:11 5 1:59.506
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:06:10 5 2:00.267
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 10:01:18 3 2:00.315

42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 9:59:13 2 2:00.564
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:10 4 2:01.046
35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport YAMAHA 10:02:10 3 2:01.067
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 10:03:19 4 2:01.363

77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:02:08 3 2:01.484
11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport YAMAHA 10:06:13 5 2:01.676
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:02:10 3 2:01.744
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 10:06:29 5 2:01.803
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:09 3 2:01.877
11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport YAMAHA 10:04:11 4 2:02.028
11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport YAMAHA 10:02:09 3 2:02.082
59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M YAMAHA 10:02:11 3 2:02.455
59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M YAMAHA 10:06:17 5 2:02.464
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:07 2 2:02.522
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 9:59:18 2 2:02.579

77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:04:11 4 2:02.820
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 10:02:20 3 2:02.926
35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport YAMAHA 10:06:16 5 2:02.999
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:06:17 5 2:03.325
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:00:08 2 2:03.373
35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport YAMAHA 10:04:13 4 2:03.430
11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport YAMAHA 10:00:07 2 2:03.476
59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M YAMAHA 10:04:15 4 2:03.587
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:04:13 4 2:03.743
77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:00:07 2 2:03.855
59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M YAMAHA 10:00:09 2 2:04.098

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

TOP 5 VUELTAS - WARM-UP

48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. 1:56.638 1:57.253 1:57.318 1:59.241 2:21.173

12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME 1:56.646 1:56.659 1:56.811 1:56.916 2:06.715

42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing 1:58.515 1:59.047 1:59.181 2:00.564 2:08.463

77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente 1:59.506 2:01.484 2:02.820 2:03.855 2:19.797

25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport 2:00.267 2:01.046 2:01.877 2:02.522 2:11.466

6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. 2:00.315 2:01.363 2:02.579 2:10.105 PIT EXIT

35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport 2:01.067 2:02.999 2:03.430 2:04.126 2:11.315

11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport 2:01.676 2:02.028 2:02.082 2:03.476 2:23.618

61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid 2:01.744 2:03.325 2:03.373 2:03.743 2:12.662

15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport 2:01.803 2:02.926 2:04.366 2:06.862 2:16.423

59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M 2:02.455 2:02.464 2:03.587 2:04.098 2:21.583

113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club 2:06.587 2:06.847 2:07.525 2:07.628 2:16.823

36 Marcos GARRIDO 2075 CD. Cardoso Racing 2:07.583 2:15.286 2:25.793 PIT EXIT PIT EXIT

18 Ainara JIMENEZ 2106 C.D. EMA Competición 2:08.256 2:09.648 2:10.902 2:12.161 2:27.226

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 9:58:54 1 182,2
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:00:57 2 179,4
77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:00:56 2 178,9
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:03:44 3 178,7
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 9:58:54 1 178,3
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:05:40 4 178,3
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 10:01:47 2 178,1
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:02:18 3 177,9
77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 9:58:53 1 177,5
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:02:58 3 177,3
48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. KAWASAKI 9:59:49 1 176,9
77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente KAWASAKI 10:04:59 4 176,3
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 10:05:02 4 176,2
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 9:59:03 1 176,0

113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 9:59:04 1 175,8
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:58 4 175,8
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 9:58:25 1 175,6
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:57 3 175,1
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 10:05:16 4 175,1
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:04:15 4 175,1
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 10:03:09 3 174,6
61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid KAWASAKI 9:56:48 0 174,1

113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:01:11 2 174,0
113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:03:17 3 173,9
15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport KAWASAKI 10:01:07 2 173,8
12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 10:00:22 2 173,6
25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport KAWASAKI 9:56:49 0 173,5
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:01:59 3 173,3
35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport YAMAHA 10:00:57 2 173,2
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:00:00 2 173,1
42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:03:58 4 172,9

113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:05:24 4 172,7
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 9:58:03 1 172,3

12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME KAWASAKI 9:56:26 0 171,7
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 10:00:06 2 171,4
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 10:02:06 3 171,4

42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 9:58:01 1 171,3
6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. SIN MARCA 10:04:08 4 171,3

59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M YAMAHA 9:58:55 1 170,8
35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport YAMAHA 10:02:59 3 170,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
OPEN 300

TOP 5 VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

25 Nicolas BETANCUR 1154 CIV MotorSport 182,2 175,8 175,1 173,5 164,8

61 Javier DEL OLMO 2223 Ciudad de Madrid 179,4 178,3 177,3 176,2 174,1

77 Alvaro ORTEGA 2080 Independiente 178,9 177,5 176,3 170,6 170,1

48 Nil ROIG 1402 Racc M.S. 178,7 178,3 178,1 176,9 160,7

12 Borja GOMEZ 2300 JET MARME 177,9 175,6 175,1 173,6 171,7

15 David PEREZ 2219 111 School Motorsport 176,0 175,1 174,6 173,8 163,5

113 Sergio LOPEZ 2048 CD. Box 77 Moto Club 175,8 174,0 173,9 172,7 169,0

42 Raul PEREZ 2023 CD. Deportiva GF Racing 173,3 173,1 172,9 171,3 168,5

35 Yeray SAIZ 8574 Mc. RJ Sport 173,2 170,8 170,1 167,6 166,9

6 Izan TRAVIESO 1409 P.M.B. 172,3 171,4 171,4 171,3 169,0

59 Sergio JIMENEZ 2219 KSB M 170,8 169,6 169,5 166,5 164,5

11 Javier CORRAL 1153 CIV MotorSport 168,3 167,5 164,6 163,9 162,3

36 Marcos GARRIDO 2075 CD. Cardoso Racing 163,6 163,1 162,9 156,8

18 Ainara JIMENEZ 2106 C.D. EMA Competición 162,4 162,2 160,4 159,9 159,2
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